
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Makarská,	dům,	na	prodej,	680.000	€,	ID:	3883

610	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

640	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

7
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3883

Lokalita Makarská

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

V	západní	části	Makarské	v	klidné	lokalitě	na	prodej	apartmán.

Dům	má	celkem	600	m2	a	skládá	se	ze	suterénu,	přízemí	a	2	nadzemních	podlaží.

V	suterénu	domu	jsou	4	garáže,	z	toho	3	samostatné	apartmány	a	jeden	větší	pro	majitele	domu,	který	je
propojený	s	krčmou.

V	přízemí	jsou	2	studia	a	2	apartmány	s	jednou	ložnicí.

V	prvním	patře	je	prostorný	plně	zařízený	byt	3+1,	který	sestává	z	chodby,	tří	pokojů,	dvou	koupelen	a
kuchyně	s	jídelna	a	spíž	a	obývací	pokoj.V	přední	části	bytu	je	velký	nekrytá	terasa	s	výhledem	na	moře.

Ve	druhém	patře	je	menší	byt	2+1,	který	má	vlastní	uzavřená	lodžie	a	otevřená	nekrytá	terasa	a	neupravená
část,	ve	které	je	možné	udělat	dvoupokojový	byt.

V	krásně	upraveném	dvoře	je	oplocený	a	krytý	altán	kuchyně	s	krbem	a	stolem,	který	lze	použít	v	případě
horšího	časy.

V	celém	domě	je	ústřední	ohřev	vody	a	větších	bytů	i	ústřední	topení.

Dům	má	energetický	průkaz	B.








